ESTADO DA PARA ÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA COMERCIAL

TOMADA DE PREÇOS N° 14/2011

Objeto: Contratação de empresa para Construção do Galpão de Coleta Seletiva na Rua Genival
Duarte Medeiros, Planalto Boa Esperança, em João Pessoa-PB.
A Prefeitura Municipal de João Pessoa através da Comissão Especial de Licitação da SEPLAN,
constituída através do Decreto nº 7473/2012, datada de 18 de fevereiro de 2012, torna público o
resultado de julgamento da proposta comercial da Tomada de Preços n° 14/2011.
 CLASSIFICA a empresa AHP CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, com
proposta no valor de R$ 421.928,81 (quatrocentos e vinte e um mil, novecentos e vinte e oito reais e
oitenta e um centavos)

João Pessoa, 28 de fevereiro de 2012.

Ana Cláudia Allain de Paiva Martins
Presidente da Comissão Especial de Licitação - SEPLAN